para atualização das Galerias dos Presidentes da Câmara, Prefeitos, Vice-Prefeitos 

e Primeiras-Damas do município de Barueri, com moldura inclusa e placas de 

identificação, conforme especificações contidas no Termo de Referência, no valor 

de R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais). 

Nesta oportunidade. AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §10  e determino a 

publicação deste ato. 

Barueri, 07 de março de 2025. 

LSON FAJU I,R 

Presiden e da Câmara